
UCHWAŁA NR 0007.X.77.2025 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Złotoryi Nr 0007.LVI.474.2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie 
wyłączenia ze sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Złotoryja, zmieniona 

Uchwałą Nr 0007.LXVII.537.2024 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  Rada Miejska 
Złotoryi uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Złotoryi Nr 0007.LVI.474.2023 z dnia 29 czerwca 2023 r.                                            
w sprawie wyłączenia ze sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Złotoryja, 
zmieniona Uchwałą Nr 0007.LXVII.537.2024 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 25 kwietnia 2024 r. zmianie 
ulega zapis §1 ust. 1, które otrzymuje brzmienie: 

1. „Wyłącza się ze sprzedaży następujące budynki wybudowane/adaptowane na cele mieszkalne, które 
pozostają w zasobach Gminy Miejskiej Złotoryja: 

a) ul. Chojnowska 16, 

b) ul. Garbarska 2 i 10 

c) ul. Grunwaldzka 9 

d) ul. Klasztorna 4, 

e) ul. Łąkowa 17, 19, 21 i 25, 

f) ul. K. Miarki 8, 

g) al. Miła 5 i 6, 

h) ul. 3 Maja 15, 

i) ul. Rzemieślnicza 9, 

j) ul. Gen. W. Sikorskiego 4, 

k) ul. Solna 9 

l) ul. Sportowa 4AB, 

m) pl. Sprzymierzeńców 8, ł)    ul. Szkolna 8A-C, 

n) ul. Kard. S. Wyszyńskiego 9, 

o) ul. Piastowa 6 

p) ul. Podmiejska 7 

q) pl. Matejki 4” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A909AE1B-B0DE-489C-8406-2BCD259213DB. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A909AE1B-B0DE-489C-8406-2BCD259213DB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 0007.X.77.2025 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	lit. h w § 1 ust. 1
	lit. i w § 1 ust. 1
	lit. j w § 1 ust. 1
	lit. k w § 1 ust. 1
	lit. l w § 1 ust. 1
	lit. m w § 1 ust. 1
	lit. n w § 1 ust. 1
	lit. o w § 1 ust. 1
	lit. p w § 1 ust. 1
	lit. q w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-27T00:00:00+0100




